in International Management (in lingua inglese) dell’Università Guglielmo Marconi 

usufruendo della relativa Convenzione Esclusiva CSCI 

➢ ACCESSO AL MASTER ONLINE IN INTERNATIONAL MANAGEMENT (IN LINGUA INGLESE) 
UNIMARCONI IN CONVENZIONE 

al costo di Euro 3.500,00 1.100,00 (millecento/00)  

Si allega la seguente documentazione: 

Curriculum vitae aggiornato Copia di un documento di identità 

Il sottoscritto si impegna ad effettuare entro 3 giorni dalla richiesta di adesione alla convenzione il versamento di 
euro 550,00 (cinquecentocinquanta/00) con bonifico bancario sul conto BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A.